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Tele2 ingår partnerskap med Scaleway 
för att lansera ett suveränt europeiskt 
moln - och AI -erbjudande i Sverige  
Tele2 inleder ett strategiskt partnerskap med Scaleway, Europas ledande leverantör av 
publika molntjänster och ett företag inom iliad Group, för att lansera ett suveränt och 
skalbart moln - och AI -erbjudande i Sverige. Partnerskapet ger organisationer en kraftfull 
hybridlösning som kombinerar Scaleways publika moln med Tele2s befintliga privata 
molntjänster. Detta steg positionerar Tele2 som ledande inom det svenska B2B -segmentet, 
och bolaget har redan säkrat sin första kund –  en stor aktör inom energisektor n. 

Efterfrågan på europeiska  moln - och AI -lösningar som uppfyller  EU:s  regulatoriska krav ökar i takt med att 

organisationer söker alternativ till de globala jätt arna för sina mest känsliga och strategiska arbet sströmmar . 

Utöver  faktisk plats för  datalagring behöver kunder nu tydlighet kring ägarskap, regelefterlevnad  och kontroll 

över teknik en. 

I detta sammanhang erbjuder Scaleway en 100 procent europeisk publik moln - och AI -plattform –  designad, 

byggd och driven helt i Europa för att säkerställa immunitet mot extraterritoriella lagar. Genom att ad dera  

Scaleways tjänster till  sin befintliga portfölj erbjuder Tele2 en hybridlösning där kunder kan hantera känslig 

information i ett privat moln, samtidigt som de kan dra  nytta av innovativ och skalbar publik moln - och AI -

kapacitet. Organisationer få r nu  tillgång till ett komplett utbud av nätverkstjäns ter, säkerhetstjänster och 

molntjänster som säkerställer prestanda, regelefterlevnad och långsiktig kontroll över digital infrastruktur.  

Tele2 har redan säkrat sin första kund och kommer att leverera hybridlösningen till en stor aktör inom 

energisektorn med höga krav på digital suveränitet.  

- Vårt partnerskap med Scaleway är ett direkt svar på svenska organisationers efterfrågan på suveräna, 

skalbara moln - och AI -tjänster. Det här steget stärker vår ledande position inom det svenska B2B -

segmentet , genom att kombinera vår expertis inom privata moln med en ledande europeisk publik 

molnplattform för att skapa en enda, sömlös hybridlösning. Att ha en stor kund med oss från dag ett 

bekräftar att vi möter ett kritiskt behov på marknaden, säger Stefan Trampus, chef för företagsaffären  

på Tele2.  

 

- Sverige är en av Europas mest digitalt mogna marknader och vi ser en enorm potential här. Att lansera 

våra tjänster i partnerskap med en stark aktör som Tele2 är en vä ldigt bra  start. Tillsammans kan vi 

erbjuda ett trovärdigt och konkurrenskraftigt europeiskt alternativ som gör det möjligt för svenska 

företag att in novera i stor skala , samtidigt som de behåller sin tekniska självständighet och kontroll 

över den tekniska grund som deras mest strategiska arbetsströmmar  vilar på, säger Damien Lucas, vd  

för Scaleway.  
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Scaleway har nyligen valts ut som en av fyra molnleverantörer under Europeiska kommissionens 

inköpssystem Cloud III. Detta upphandlingsramverk, värt 180 miljoner euro, gör det möjligt för EU:s 

institutioner, organ och organisationer  att få tillgång till suveräna molntjänster i upp till sex år –  vilket 

understryker Scaleways förmåga att leva upp till de högsta kraven för säkra och tillförlitliga molntjänster.  

Som en del av det annonserade investeringsprogrammet på 3 miljarder euro inom moln och AI från iliad 

Group , accelererar Scaleway utvecklingen av sin publika molnplattform med avancerade funktioner för AI. 

Scaleway ger tillgång till högpresterande beräknings kapacitet  och samarbetar nära med partners i no m AI -

ekosystemet för att ge kunderna tillgång till de bästa open source -modellerna så snart de blir tillgängliga. 

Tillsammans gör detta det möjligt för organisationer av alla storlekar att träna och an vända  AI -modeller i stor 

skala, utan att kompromissa med den digitala suveräniteten.  

 

För mer information vänligen kontakta : 

Elsa Ankarcrona, Senior Communication s Manager, +46  707 55 33 14  /  elsa.ankarcrona@tele2.com   
 

 

Om Tele2  

Tele2 är en nordisk och baltisk telekomoperatör byggd på en stark utmanarkultur. Sedan 1993 har Tele2 utmanat etablerade 

normer i telekombranschen genom att göra uppkoppling enklare, smartare och mer kostnadseffektiv för kunder. Tele2 

tillhandahåller mobil a och fasta tjänster, tv och streaming samt IoT - lösningar till konsumenter och företag i Norden och Baltikum. 

Tele2 är noterat på Nasdaq Stockholm. År 2025 uppgick Tele2s omsättning till 29,9 miljarder kronor. För senaste nyheter och 

definitioner av mått, besök tele2.com.  

Om Scaleway  

Scaleway är Europas suveräna moln -  och AI - leverantör som erbjuder  en säker, transparent och hållbar plattform. Vi ger 

organisationer av alla storlekar möjlighet att bygga och skala upp på sina egna villkor med hjälp av öppna, oberoende teknolo gier 

och kontinuerlig innovation.  

Som ett dotterbolag till iliad Group kombinerar Scaleway decennier av expertis inom infrastruktur med snabbrörligheten hos ett 

teknikföretag. Med ett snabbt växande nätverk av datacenter över hela Europa erbjuder Scaleway en heltäckande portfölj av 

högpresterande molntjänster –  från virtuella maskiner och avancerade datahanteringslösninga r till molninfrastruktur och AI -

optimerade superdatorer. Genom att förespråka öppna standarder och verka inom ett helt europeiskt ramverk erbjuder Scaleway 

en säker och tra nsparent molnmiljö som möter behoven hos organisationer med de allra högsta kraven på digital suveränitet.  

Webb: scaleway.com  

Presskontakt: presse@scaleway.com  
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